[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Купросского сельского поселения

Юсьвинского муниципального района

Пермского края

06.11.2018

№ 151
Об отмене Постановления № 135 от 03.10.2017г.

«О порядке проведения конкурса на заключение

договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы

в администрации Купросского сельского поселения»

На основании части 3 статьи 10.1 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», Администрация Купросского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 135 от 03.10.2017г.  «О порядке проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации Купросского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о. главы сельского поселения-

главы администрации                                                                 Е.И. Ужегова